
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 21.01.2025 № 9-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Ивановской области от 01.02.2023 № 31-п «О проведении  

в 2023 - 2024 годах ежемесячного конкурса «Народный доктор» 

 

 

В целях улучшения качества оказания медицинских услуг 

населению, определения лучших врачей по признанию пациентов, 

повышения профессионализма и престижа медицинской профессии, 

вовлечения пациента в кадровый вопрос в сфере здравоохранения 

Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ивановской области 

от 01.02.2023 № 31-п «О проведении в 2023 - 2024 годах ежемесячного 

конкурса «Народный доктор» следующие изменения: 

1. В наименовании, пунктах 1 и 5 слова «в 2023 - 2024 годах» 

заменить словами «в 2023 - 2027 годах». 

2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Председателя Правительства Ивановской области - 

директора Департамента здравоохранения Ивановской области 

А.Е. Арсеньева.». 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 

 
 


